Florian«^ MeHum üeeanum Laureaeen$em, ut partea pnedictaa

anthoritate oeatra ad eeneordiam reueearent et cempoDerent diaeor-

diaro pirtiom praedietarnm. Qui in eodeni eenatituti etaminatia eir-

ernnatantiia eaaaam centingentibna diclum boapitale in Pulgarn com
anneie aibi ceemiterie autheritate noatra de benigne et eipreaao

eenaenan Albertt Plebani in Tauerabaim exemerunt» aic, quod pr»-
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dieta Domina Margaretha et filiut eins Johaonei mpe prsfiftt

Eeelesise Taaershaim in rccompensationem et restaurationem ex-

emptionis huiusmodi (ImliMiiiil '.inniios rcdditus trium lalentorum in

Curia Piintendor/' uU onuii oiumc aiiiioeul;tli et alio quocunque liberos

et solutos, Sacersdos autem. ({ui dictum inofliiciabit hospitale, pet-

Rectorem hospitalis Decano loci praesentabitur et per Decanum

instituetur in eo, scd inulabitur et remouebitiir per Rectorem

hospitalis, qui tenebit et pascet eundem, (juotiens visum fuerit expe-

dlre. Pauperibus quoque in hospitali pnedicto decumbentibus et

eorum familiae, sed et oinnibiis, qui ex deuotiooe animi iater aepta

eiiisdem hospitalis habitare uoiuerint, dictus aaeerdos libere cele-

brabit, eonfeasiones eorum aadiet, absoiuet eos, poenitentiam aala-

tarem iniunget eisdem et porriget ipsis Ecclesiastica aaeramenta.

Deeuoibentea io boapitali rerbo prttdicationia exhortabitar» jneolia

boapitalia aaaia eaasa praedicationia «ndiendae ad inatrieem Bede«

aiaatieam (EeeleaiaiDT) trananittendia. Item omni die Dominiee

fontem benedicet In eaemiterio eiosdem boapitalia omnea eiaa

iDcolae» quinimo extranei ioxta eleetiooem auam aalua matria Eecle-

aiae iuatitia poteront aepeliri; aed ai aliquem paroebialem de Taaera»

baim iuxta electionem aaam in dicto bospHali aepeliri conlingat,

qvii nec familiaris nee incola eiusdcm hospitalis exislat, eins

corpore primitus ad matrieuni Ecelesiam, demum ad hospitale por-

tato. Plebanus de Taiiershnim in die tantum depositionis eiusdem

pereipiet lertiam partem omiiium oblalionum, quae ratione eiusdem

funeris ad altare hospitalis a fidelibus deferentur ; jtem pereipiet

tertiam partem omnium eorum, quae in teslamentis et remediis

seu quocunque modo ad id hospitale peruenerint, si mobilia

fneriot; ai uero pnssessiooes» decimae, praedia vel etiam mobilia,

qoae eommode dlnldi nequeunt, aeatimationem quartae loco portioni»

canonicae dictus Piebanus conseqachir nec hospitale n praestatioae

eorum aliqualiter releuabitur» etiamsi buiusmodi defunetus pro